
Uchwała nr XXX/144/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009r.  
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 165,  

               art173,  art. 184 ust.1 pkt 1,2,3,4, 13 i 14 ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30  

               czerwca 2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy  

               w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XXVII/129/08 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 grudnia 2008r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009r,  wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„ § 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu na 2009 rok w wysokości 14.991.266,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie – 14.271.266,00 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie – 720.000,00 zł.  

                 2.   Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

                      1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

                           zleconych ustawami w wysokości 1.839.480,00 zł.  

                      2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

                           w kwocie 75.000,00 zł.  

                 3.  Zmiany dochodów budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

                                                        „ § 2  

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 16.279.204,00 zł.  

    Zmiany wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

           1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

               Zadań zleconych ustawami w wysokości   1.839.480,00 zł.  

           2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej i 

               Rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  75.000,00 zł.  

           3) wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2009r  

               w wysokości   2.999.197,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 



 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                          

                                                                        „ § 3 

 

1. Deficyt budżetu w kwocie   1.287.938,00 zł zostanie sfinansowany przychodami budżetu z 

tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. „ 

 

4. § 7 otrzymuje brzmienie : 

 

„ § 7 

 

Ustala się dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacja zadań  

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/144/09 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 25 marca  2009r.  

 

              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2009  ROK. 

 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

751   Urzędy Naczelnych 

Organów Władzy 

Państwowej, Kontroli i 

Ochrony Prawa oraz 

Sądownictwa 

0 4.155 4.980 0 4.155 4.980 

 

 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0 4.155 4.155 0 4.155 4.155 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

0 4.155 4.155 0 4.155 4.155 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem 

63 0   5.247.052 0 0 0 

 75621  Udział gmin w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa .  

    63     0 1.967.332 0 0 0 

  0010 Podatek dochodowy od 

osób fizycznych  

    63 0 1.937.332 0 0 0 

758   Różne rozliczenia  16.547 399.234 6.038.772 0 0 0 

 75801  Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

j.s.t. 

16.547 0 4.061.950    

  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

16.547 0 4.061.950 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

0 399.234 809.234 0 0 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 253.234 243.234 0 0 0 

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów  

0 146.000 546.000 0 0 0 



852   Opieka Społeczna          3.500   5.400 1.869.400 0 5.400 1.784.800 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z bezp.. 

społecznego 

      0   1.000 1.751.100 0 1.000 1.751.100 

  2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

      0   1.000 1.751.100 0 1.000 1.751.100 

 85213  Składki na bezp.. 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia 

rodzinne 

0 300 3.300 0 300 3.300 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

0 300 3.300 0 300 3.300 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na bezp.. 

społeczne 

3.500 4.100 41.900 0 4.100 30.400 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

ustawami 

0 4.100 30.400 0 4.100 30.400 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

3.500 0 11.500 0 0 0 

854   Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza  

          0       4.930     4.930              0          0         0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów                   

    0 4.930         4.930 0       0       0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

    0  4.930  4.930 0       0       0 

                           RAZEM                                               20.110       413.719                                 0              9.555              

====================================================================================== 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 

                                                                                                                                  załącznik Nr 2 do uchwały NR XXX/144/09 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia 25 marca 2009r.  

                ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2009  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ  

        0 332.284   717.284 0 0 0 

 

 

60016  Drogi publiczne gminne        0 332.284 567.284 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont         0 67.000    92.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost     0 30.000 95.000 0 0 0 

  6050 Wydatki  inwest. J.b. 0 235.284 375.284    

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

    0 16.210 102.630 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

    0 16.210 102.630 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost     0 16.210 49.210 0 0 0 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

4.989 4.989 2.018.920 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 550 0 114.790 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

550 0 5.950 0 0 0 

 75023  Urzedy gmin 4.439 4.989 1.715.230 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

Roczne  

0 4.989 74.989 0 0 0 

  4110 Składki na bezp.. społ.  4.439 0 170.561 0 0 0 

751   URZĘDY NACZEL. 

ORGANÓW 

WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

     0 4.155     4.980 0 4.155 4.980 

 75109  Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne 

powiatowe i 

wojewódzkie 

    0 4.155  4.155 0 4.155 4.155 

  3030 Rózne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

    0    2.860  2.860 0 2.860 2.860 

  4110 Składki na bezp.. społ.      0 60     60 0 60 60 

  4120 Składki na F. Pracy     0 18    18 0 18 18 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe 

    0   382   382 0 382 382 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.      0 285 285 0 285 285 

  4300 Zakup usług pozost.     0 100 100 0 100 100 



  4410 Podróże sł. krajowe      0 320     320 0 320 320 

  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń 

kserograficznych  

  0     50         50 0 50 50 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

    0 80      80 0 80 80 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻ. 

  9.400 31.513 141.713 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

 9.400 31.513 141.713 0 0 0 

  2820 Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

0 9.400  9.400 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 9.400 0 38.600 0 0 0 

  6050 Wydatki inwest. J.b. 0 22.113 22.113 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

   10.000 51.867 8.574.669      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe     2.700  27.155 5.217.314 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż    1.200  15.000 191.920 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 1.500 57.500 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowo. 0 740 9.740 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost    1.500   1.500 29.670 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 0 580 4.580 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

0 3.335 9.935 0 0 0 

  6050 Wydatki inwest. J.b. 0 4.500 1.661.800 0 0 0 

 80104  przedszkola   6.000 8.676 976.234 0 0 0 

  3020 Wydatki  osobowe nie 

zaliczone do 

wynagrodzeń 

0 209 34.089 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 547 39.797 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywno. 0 554 52.109 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 6.149 38.649 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 6.000 0 6.800 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrow. 0 210 3.210 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost 0   296 13.198 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 180 2.680 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  0 485 3.885 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

0 46 1.546 0 0 0 

 80110  gimnazjum     0       4.236 1.563.276 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.      0 2.000 44.700 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost 0 380 17.780 0 0 0 



  4410 Podróże sł. krajowe 0 1.352 5.352 0 0 0 

  4420 Podróże sł. Zagran.     0    504 1.504 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

1.300 5.200 33.575 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost   500 2.485 15.307 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 2.525 7.878 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800     190    10.390 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 0 6.600 149.922 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost 0 6.600 26.750 0 0 0 

852   OPIEKA 

SPOŁECZNA 

 4.603            6.503 2.367.133       103     5.503    1.784.800 

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na bezp.. 

emerytalne i rentowe z 

ubezp społ 

  103 1.103 1.751.100   103 1.103 1.751.100 

  3110 Świadczenia społeczne  0 970 1.693.590 0 970 1.693.590 

  4010 Wynagr osobowe prac    0 30 35.819   0 30 35.819 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

Roczne  

  0 32 2.232   0 32 2.232 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 103     0   402 103     0   402 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji 

  0 71 1.471   0 71 1.471 

 85213  Składki na bezp.. 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia 

rodzinne 

0 300 3.300 0 300 3.300 

  4130 Składki na bezp.. społ.  0 300 3.300 0 300 3.300 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

bezp.. społeczne 

3.500 4.100 61.900 0 4.100 30.400 

  3110 Świadczenia społeczne 3.500 4.100 61.900 0 4.100 30.400 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.000 0 34.000 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne  1.000 0 34.000 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność      0    1.000 69.500 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne      0 1.000 69.500 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

           0 4.930 4.930 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

    0 4.930   4.930 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów      0 4.930 4.930 0 0 0 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

     5.000 50.000 521.000 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi  

    0 15.000 190.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost.  0 15.000 185.000 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

 5.000 35.000 220.000 0 0 0 



  4170 Wynagr. bezosobowe 0 5.000 5.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0    30.000 190.000 0 0 0 

  6010 Wydatki na zakupy i 

objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

5.000 0 25.000 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                33.992      502.451                               103         9.658 

======================================================================================== 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

  

 


